
OBJEDNÁVKA č.: O340240067 S00JX01KG74W

ze dne: 09.04.2024

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín S-projekt plus, a.s.
Odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12 třída Tomáše Bati 5267
7600 1 Zlín 760 01 Zlín
IČO: 00283924 IČO: 60734485
DIČ: CZ00283924 DIČ: CZ60734485
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú. 3048982/0800

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

V rámci připravované akce „ZŠ Štípa – vybudování přístavby jídelny“ u Vás objednáváme zpracování aktua-
lizace studie dle předložené nabídky.
Dokumentace bude předána 3 x v listinné podobě + digitálně (e-mail).

2. Cena plnění 94 500,00 Kč (bez DPH)

3. Termín plnění

Do 6 týdnů od zaslání objednávky

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury do 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Vzhledem k tomu, že zhotovitelem prováděné dílo může podléhat ochraně podle autorského zákona, do-
hodly se smluvní strany na tom, že okamžikem předání díla poskytuje zhotovitel zároveň objednateli opráv-
nění k výkonu práva dílo neomezeně užívat (dále jako „licence“). Odměna za poskytnutou licenci je již
zahrnuta ve sjednané ceně díla. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá práva a oprávnění k tomu, aby mohl
licenci dle tohoto odstavce objednateli poskytnout."

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022

vedoucí Odboru realizace investičních akcí


